お客さま各位

株式会社トマト銀行

スマホ決済サービス「Origami Pay」との口座連携終了について

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

スマホ決済アプリ「Origami Pay」のサービス終了（Origami アプリ全機能停止）に伴

い、当社との口座連携を終了いたしますのでお知らせいたします。

記

1.口座連携を終了するサービス

 Origami Pay

2.終了日時

 2020 年 6 月 30 日（火） 22：00

※詳しくは株式会社 Origami の公式サイトをご確認ください。

https://about.origami.com/

以上